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IL SOFTWARE MODULARE PER LA PREVISIONE DEI
VALORI RESIDUI FUTURI DI AUTOVETTURE,
FUORISTRADA E VCL.

DEDICATO AGLI OPERATORI CHE OPERANO
QUOTIDIANAMENTE NELLUAMBITO DELLA GESTIONE
DI FLOTTE AZIENDALI E PARCHI AUTO.
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Automotive Data & Digital Solutions
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COME

FUNZIONA?

SCOPRI DI PIU SU www.quattroruotepro.it

Partendo dalla solida base delle quotazioni ufficiali di Quattroruote, mensilmente
vengono elaborate le previsioni dei futuri valori residui che Infocar Preview propone
attraverso una serie di funzioni, rapide, di facile comprensione e personalizzabili.

La metodologia previsionale segue un percorso definito:

o segmentazione preliminare dei veicoli in base a 4 elementi, anzianita del
modello, segmento, quota di immatricolato nel segmento e marche Premium

o analisi statistica dei fattori chiave che discriminano i veicoli, come marca,
dimensione, trazione, consumo, novita, alimentazione, restyling, carrozzeria,
potenza, tipo omologazione

o utilizzo delle ultime quotazioni disponibili

o analisi dell’landamento delle proiezioni per approssimare il calcolo dei valori
futuri

Il sistema permette quindi di stimare i valori residui di vetture nuove e usate.
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NUOVO Fgmes

RICERCA NUOVO

ENTRATE & USCITE

NUOVO

USATO

RICERCA USATO

RICERCA PARCO
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Edizione Dati

082015

Selezione Veicoli
Basket
Tutti

Tipo Veicolo
Tutti

Marca
HYUNDAI
Modello

i20 2* serie *
Allestimento

Tutti

Carrozzeria
Tutte

C

+ - Tipo

NUOVO USATO

Vendita Ritiro

I¢4@23 L )

Marca, Modello,
Allestimento

HYUNDALI i20 1.1 CRDi 12V 5
porte Classic

HYUNDALI i20 1.1 CRDi 12V 5
porte Comfort

HYUNDAI i20 1.1 CRDi 12V 5
porte Style

HYUNDALI i20 1.2 5 porte
Classic

HYUNDAI i20 1.284CV 5
porte Classic

HYUNDAI i20 1.2 84 CV 5
porte Comfort

HYUNDAI i20 1.2 84 CV 5
porte Style

IMPOSTAZIONI

15.600 €

17.200 €

19.200 €

13.400 €

13.600 €

15.200 €

17.200 €

a 6 mesi

71,2%

69,6%

71,2%

70,9%

70,9%

68,7%

70,9%

Standard

al2
mesi

63,8%
62,5%
63,8%
63,6%
63,6%
61,8%

63,6%

Q ]) QUATTRORUOTE
17 Prolessional

a24
mesi

51,2%

50,4%

51,2%

51,1%

51,1%

50,0%

51,1%

HELP & DOCS

mesi

41,1%

40,6%

41,1%

41,1%

41,1%

40,4%

41,1%
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VALORI RESIDUI VETTURE NUOVE:

o esposizione dei valori di vendita e/o ritiro da 6 a 60 mesi per vetture di prima

VETTURE immatricolazione

NUOVE o personalizzazione della stima in base alla percorrenza chilometrica prevista o in base
a specifiche caratteristiche della vettura o della fornitura

o possibilita di storicizzare le precedenti edizioni, al fine di confrontare le previsioni
con le attuali quotazioni usato.
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VALORI RESIDUI VETTURE USATE

o esposizione dei valori di vendita e/o ritiro per vetture usate con data di prima
immatricolazione tra 6 e 60 mesi

o calcolo del valore previsivo di una vettura gia immatricolata, con caratteristiche specifiche
e chilometraggio personalizzabile

VETTURE

USATE o gestione del parco Auto Usate con:

* inserimento singolo di vetture tramite la selezione di marca modello e allestimento

e carico massivo di un parco veicoli

* calcolo dinamico dei Valori Residui del parco vetture in funzione della data di prima
immatricolazione, della data di previsto rientro e del chilometraggio stimato

e creazione di basket di veicoli per I'analisi del'landamento dei valori previsivi nel
tempo

» storicizzazione dei dati del parco caricato

professional@edidomus.it | 02.82472562




